
UCHWAŁA NR  XXXV / 282 /  2013  
RADY GMINY NĘDZA 

Z DNIA 29 kwietnia 2013 roku 
 

w sprawie  przyjęcia programu zdrowotnego pn. „ KOMPLEKSOWA  
                   REHABILITACJA I TEREAPIA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
                   Z TERENU GMINY NĘDZA „ 
 
 
 
                  Na podstawie art.18 ust.2 w związku z art.7 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591  
z późn. zm. ) art.6,art.7 ust.1 oraz art. 48 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( tj.  Dz. 
U. z 2008r. Nr 164 poz. 1027 z późn. zm. )  
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się Program Zdrowotny pn. „ KOMPLEKSOWA  REHABILITACJA 
 I TEREAPIA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH  Z TERENU GMINY NĘDZA „ 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 


